
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 379 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

443066г. Самара, ул. Георгия Ратнера, 6а; тел.(846)222-57-96, факс:222-57-96 

На основании направления выданного комиссией по распределению 
свободных мест в муниципальных образовательных организациях 
( далее МОО), реализующих образовательные программы дошкольного 
образования от 27.01.2023г заявления родителей ( законных представителей) 

Приказываю: 
1. Зачислить с 02.02.2023г. в 1 младшую группу 

2. Воспитателям и педагогу- психологу создать условия и обеспечить 
положительную адаптацию вновь прибывшего воспитанника 

Выписка из Приказа № 2 

«О зачислении в ДОУ» от 02.02.2023г. 

- Воспитанника .. 1863 

Заведующий МБ ДОУ «Детский сад № 379» 


		2023-02-02T11:53:43+0300
	Борщук А.В.




